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
og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2007 og ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger” eller annen 
tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. ”Takstbransjens retningslinjer for 
arealmåling av boliger” utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 
- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Hytte - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

1. etasje 39 36 26 10 Bislag, stue, kjøkken, soverom, utv. bod
Sum bygning 39 36 26 10

Hytte - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
1. etasje Stue, kjøkken, soverom Bislag, utv. bod

Nøst - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

1. etasje 14 12 12 Nøst
Sum bygning 14 12 12

Nøst - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
1. etasje Nøst
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Terje Kleivdal

Eiendom: Gnr. 180  Bnr. 9   KOMMUNE LINDÅS
Adresse: Fritidseiendom - Vassbygdvegen 637, 5912 SEIM

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD
Hytte 
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse
Hytte 

210 Grunn og fundamenter, generelt
Fundamentert med ringmur av stein på jord og fjell

221 Gulv på grunn
Trebjelkelaget ligget rett på jord og grus.

Vedlikehold ol:
Råteskader på bjelkelaget, generelt skjeve gulv.
Det opplyses at vannet i flomtider kan stige over gulvnivå.

225 Yttervegger
Yttervegger av stenderverk, liggende og stående kledning.
Vedlikehold ol:
Ein god del råteskader på kledningen

227 Takkonstruksjoner
Saltakkonstruksjon av tresperrer, sutaksbord.
Liten hems med adkomst via stige.

232 Taktekning og membraner
Tekket med skiferheller på hovedbygg, shingel på tilbygg og bod
Vedlikehold ol:
Mye mose på shingelen

233 Vinduer
Vinduer med enkle glass i trekarmer.
Vedlikehold ol:
Vinduer er utgått på dato.

235 Ytterdører og porter
Ytterdører av tre.
Vedlikehold ol:
Ytterdør fra byggeår.

253 Belegg/overflater på innvendige gulv, trapper og ramper inklusive 
gulvlister
På gulv er det gulvbord og belegg
Vedlikehold ol:
Generelt litt slitte overflater.

254 Overflater på innside yttervegg og innvendige vegger
Innvendige overflater er panel.

255 Overflater på innvendig himling
Himlinger av malte plater.

265 Piper, plassbygde ildsteder m.v.
Utv. teglsteinspipe, vedovn.
Vedlikehold ol:
Vedovn og pipe er ikke testet.

272 Kjøkkeninnredning
Enkel plassbygd benk med enkel gassplate (primus)
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Terje Kleivdal

Eiendom: Gnr. 180  Bnr. 9   KOMMUNE LINDÅS
Adresse: Fritidseiendom - Vassbygdvegen 637, 5912 SEIM

315 Utstyr for sanitærinstallasjoner
Potta porti er plassert i utv. bod.

900 Annet  
Ikke innlagt strøm.

Nøst 
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse
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